



BLUE BUNNY

197616 - Ice Cream Strawberry Cheesecake

Blue Bunny Premium Strawberry Cheesecake Ice Cream offers a satisfying combination of rich cheesecake ice cream with notes of caramelized sugar, crunchy graham cracker bits and sweet strawberry swirls. Each container comes with 3 gallons (384 fluid ounces) of premium ice cream - enough for 72 2/3 cup (87g) servings. Incorporate this decadent variety into your dessert menu. Create signature offerings or seasonal limited time offers. Blue Bunny We Make Fun. Made by Wells Enterprises, proudly serving ice cream and other frozen treats since 1913.



Nutrition Facts

Servings per Container 72  
Serving size 2/3cup(87g)

Amount per serving  
**Calories 190**

% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 8g	<b>10%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 65mg	<b>3%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 27g	<b>10%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 19g	
Includes 15g Added Sugar	<b>30%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 90mg	<b>7%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 130mg	<b>3%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Made with real milk. Easy to scoop  
Elevate your menu by adding scoop of ice cream to existing desserts like angel food cake or create a memorable sundae in an edible waffle cone bowl  
Bring this treat to customers in a variety of settings: Full-Service Restaurants, Quick-Service Restaurants, Fast Casual/Casual Dining, Colleges & Universities, Healthcare, Recreation, Business & Industry  
Shelf Life: 547 Days from the date of manufacture. Storage Temp -20 (Min/Max -50/-10)  
Kosher Dairy

Ingredients

Milk, Cream, Skim Milk, Corn Syrup, Buttermilk, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Strawberries, Whey, Contains 2% or less of Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Wheat Starch, Benzoyl Peroxide, Tricalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Silicone Dioxide, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Coconut Oil, Cheese Blend (Nonfat Milk, Cellulose Gum, Lactic Acid, Cultures), Wheat Flour, Palm Oil, Natural Flavors, Lactic Acid, Pectin, Polysorbate 80, Salt, Spice, Phosphoric Acid, Malic Acid, Molasses, Strawberry Juice Concentrate, Cherry Juice Concentrate, Citric Acid, Mono and Diglycerides, Guar Gum, Tara Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Xanthan Gum, Baking Soda, Sorbic Acid, Calcium Chloride, Caramel Color, Red 40, Blue 1, Annatto Extract for Color.

⚠ Allergens

Contains:

milk wheat

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Scoop Into Dish Or Cone. Grab A Spoon And Enjoy!

Prep & Cooking Suggestions

No preparation necessary - Ready to eat

Product Specifications

Brand	Manufacturer
BLUE BUNNY	WELLS ENTERPRISES, INC.

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
15608	197616	10070640050472	1	1/3 GAL

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
13.8lb	13.8lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	10in	10.1in	0.58ft3	20x2	0DAYS	0°F / 32°F





BLUE BUNNY

197616 - Ice Cream Strawberry Cheesecake

Blue Bunny Premium Strawberry Cheesecake Ice Cream offers a satisfying combination of rich cheesecake ice cream with notes of caramelized sugar, crunchy graham cracker bits and sweet strawberry swirls. Each container comes with 3 gallons (384 fluid ounces) of premium ice cream-enough for 72 2/3 cup (87g) servings. Incorporate this decadent variety into your dessert menu. Create signature offerings or seasonal limited time offers. Blue Bunny We Make Fun. Made by Wells Enterprises, proudly serving ice cream and other frozen treats since 1913.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	190	Total Fat	8g	Sodium	65mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	90mg
Total Carbohydrates...	27g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	19g	Added Sugars	15g	Potassium	130mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)•	70	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	2mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

